
HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 20/09/2021 au 24/09/2021

Bio Régional Plat signature Origine France
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc

Menu
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Macédoine mayonnaise
Emincé de filet de poulet - Sauce façon blanquette
/Quenelles nature - Sauce façon blanquette
#
Riz Bio 
Yaourt à la fraise Bio 
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)

M
ar

di
Concombre (régional)  - Vinaigrette
Omelette - Sauce forestière
Gratin de chou fleur et pommes de terre 
Fromage fondu
Crème dessert praliné

M
er

cr
ed

i

Salade de tomates - Vinaigrette au basilic
Filet de merlu - Sauce hollandaise
/Tarte aux légumes
Blé
Mimolette
Compote pomme banane 

Je
ud

i

Courgettes Bio râpées  - Vinaigrette
Sauté de porc*  - Sauce miel et citron
/Filet de colin - Sauce miel et citron
#
Semoule Bio  - Carottes Bio 
Camembert royal 
Pomme de pays  

Ve
nd

re
di

Salade de risonis au surimi, tomates et maïs
/Salade de maïs, tomate et olives
Rôti de boeuf VBF 
/Galette panée au fromage
Purée de pommes de terre et potiron
Tomme blanche
Tarte aux mirabelles 



HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 20/09/2021 au
24/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

# Eau du robinet

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Blé Coeur de blé, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Camembert royal Camembert Lait et produits à base de lait

Carottes Bio Ail, Carotte, Huile, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Compote pomme banane Banane, Concentré de fruit, Pomme
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Concombre (régional) Concombre

Courgettes Bio râpées
Courgette, Eau du robinet, Échalote, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Crème dessert praliné Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Filet de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Filet de merlu Merlu Poisson et produits à base de poisson

Fromage fondu Vache picon Lait et produits à base de lait

Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...) Pomme

Galette panée au fromage Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gratin de chou fleur et pommes de terre
Chapelure, Chou fleur, Creme fraiche, Eau
du robinet, Emmental, Muscade, Pomme de
terre, Sauce bechamel, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Macédoine mayonnaise
Eau du robinet, Échalote, Huile,
Mayonnaise, Mélange de légumes,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Pomme de pays Pomme

Purée de pommes de terre et potiron Courge potiron, Creme fraiche, Eau du
robinet, Muscade, Puree flocon, Sel fin Lait et produits à base de lait

Quenelles nature Quenelle Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Riz Bio Huile, Riz indica, Sel fin

Rôti de boeuf VBF Roti de boeuf

Salade de maïs, tomate et olives
Eau du robinet, Échalote, Huile, Maïs,
Mayonnaise, Moutarde, Olives noires, Sel
fin, Tomate, Vinaigre d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs



HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 20/09/2021 au
24/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Salade de risonis au surimi, tomates et
maïs

Ciboulette, Eau du robinet, Échalote, Huile,
Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Pépinettes,
Sel fin, Surimi, Tomate, Vinaigre d'alcool

Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Moutarde,
Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et
produits à base de poisson

Salade de tomates Tomate

Sauce façon blanquette
Bouillon de légume, Ciboulette, Creme
fraiche, Eau du robinet, Oignon, Sauce
bechamel, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait

Sauce forestière
Bouillon de légume, Champignon de Paris,
Ciboulette, Creme fraiche, Eau du robinet,
Oignon, Sauce bechamel, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Sauce hollandaise
Bouillon de légume, Concentré de fruit,
Creme fraiche, Eau du robinet, Échalote,
Rizdor, Sauce bechamel

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce miel et citron
Arôme, Bouillon de légume, Concentré de
fruit, Creme fraiche, Eau du robinet, Miel,
Oignon, Sauce bechamel, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauté de porc* Sauté de porc

Semoule Bio Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de
blé Céréales contenant du gluten

Tarte aux légumes Tarte salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Tarte aux mirabelles Cassonade, Chapelure, Fond de tarte sucré,
Mirabelles

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Tomme blanche Tomme Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Vinaigrette au basilic
Basilic, Eau du robinet, Échalote, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Yaourt à la fraise Bio Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


